

Milicz, 29.07.2019 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP18/2019

#### WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu do znieczulenia ogólnego dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z o.o., w Miliczu.**

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:*

**PYTANIE NR 1: dotyczy pkt. 107 załącznika nr 2 do SIWZ:**

Pkt. 107 Czy Zamawiający dopuści klawisze bezpośredniego dostępu na obudowie monitora NIBP start/stop, zrzut ekranu, wyciszenie alarmów, natomiast powrót do ekranu głównego oraz trendy dostępne za pomocą przycisku ekranowego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Tak, Zamawiający dopuści klawisze bezpośredniego dostępu na obudowie monitora NIBP start/stop, zrzut ekranu, wyciszenie alarmów, natomiast powrót do ekranu głównego oraz trendy dostępne za pomocą przycisku ekranowego.***

**PYTANIE NR 2: dotyczy pkt. 111 załącznika nr 2 do SIWZ:**

Pkt. 111 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością wyświetlania 6 krzywych z odpowiadającymi wartościami parametrów lub 5 krzywych z odpowiadającymi im wartościami parametrów i pasek z 4 parametrami cyfrowymi?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Tak, Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością wyświetlania 6 krzywych z odpowiadającymi wartościami parametrów lub 5 krzywych z odpowiadającymi im wartościami parametrów i pasek z 4 parametrami cyfrowymi.***

**PYTANIE NR 3: dotyczy pkt. 115 załącznika nr 2 do SIWZ:**

Pkt. 115 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z 7 prekonfigurowalnymi profilami ustawień monitora zawierających po dwa konfigurowalne widoki ekranu (standardowy i dużych cyfr) z możliwością indywidualnego ustawiania granic alarmowych dla wszystkich parametrów: ręcznie oraz automatycznie na podstawie bieżących wartości parametrów, z możliwością przywołania w każdej chwili domyślnych wartości granic alarmowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

***Tak, Zamawiający dopuści kardiomonitor z 7 prekonfigurowalnymi profilami ustawień monitora zawierających po dwa konfigurowalne widoki ekranu (standardowy i dużych cyfr) z możliwością indywidualnego ustawiania granic alarmowych dla wszystkich parametrów: ręcznie oraz automatycznie na podstawie bieżących wartości parametrów, z możliwością przywołania w każdej chwili domyślnych wartości granic alarmowych.***



**PYTANIE NR 4: dotyczy pkt. 125 załącznika nr 2 do SIWZ:**

Pkt. 125 Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o min. 3 kanałowy rejestrator termiczny, zintegrowany z monitorem (wydruk możliwy podczas transportu)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o min. 3 kanałowy rejestrator termiczny, zintegrowany z monitorem (wydruk możliwy podczas transportu).*

**PYTANIE NR 5: dotyczy wzoru umowy – załącznika nr 4, § 7 ust.2:**

Czy Zamawiający dopuszcza cesję wierzytelności do instytucji finansowej podlegającej regulacji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza cesję wierzytelności do instytucji finansowej podlegającej regulacji.*

**PYTANIE NR 6: dotyczy wzoru umowy – załącznika nr 4, § 7 ust.2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie w formie zastawu rejestrowego na urządzeniu oraz cesji polisy ubezpieczeniowej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie w formie zastawu rejestrowego na urządzeniu oraz cesji polisy ubezpieczeniowej.*

**PYTANIE NR 7: dotyczy wzoru umowy – załącznika nr 4, § 7 ust.2:**

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie do wglądu polisy ubezpieczeniowej z warunkami.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający udostępni polisę ubezpieczeniową wraz z warunkami na stronie internetowej Zamawiającego.*

**PYTANIE NR 8: dotyczy wzoru umowy – załącznika nr 4, § 7 ust.2:**

Czy Zamawiający dopuszcza umowę zastawu rejestrowego na wzorze instytucji finansowej? Jeżeli nie, prosimy Zamawiającego o przekazanie własnego wzoru takiego dokumentu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza umowę zastawu rejestrowego na wzorze instytucji finansowej.*

**PYTANIE NR 9: dotyczy wzoru umowy – załącznika nr 4, § 7 ust.2:**

Prosimy o potwierdzenie możliwości płatności rat przez Zamawiającego w przedziale 18-30 dzień miesiąca.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający potwierdza możliwość płatności rat w przedziale 18-30 dzień miesiąca.*

**PYTANIE NR 10: dotyczy wzoru umowy – załącznika nr 4, § 11 ust.1 pkt 3:**

Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie.

Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji. W związku z tym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w § 11 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy słowo „opóźnienie” zastąpi słowem „zwłoka”.

**PYTANIE NR 11: dotyczy wzoru umowy – załącznika nr 4, § 5 ust.10:**

W określonych przypadkach do sprawnego funkcjonowania sprzętu, po próbie naprawy, konieczna jest wymiana danego elementu lub modułu. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość, poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym wnosimy o modyfikację punktu poprzez usunięcie możliwości wymiany całego sprzętu, wprowadzając w to miejsce jedynie możliwość wymiany części/modułów/ podzespołu.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu umowy na:

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany niesprawnego sprzętu / podzespołu / elementu na nowy w przypadku, gdy jego trzykrotna naprawa okazała się nieskuteczna.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający zmieni zapis § 5 ust. 10 wzoru umowy na: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany niesprawnego sprzętu / podzespołu / elementu na nowy w przypadku, gdy jego trzykrotna naprawa okazała się nieskuteczna.”

***Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 05.08.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***

PROKURENT

Marian Stępniański